
Zarządzenie nr 26/R/25
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 14 lutego 2025 roku

w sprawie likwidacji kursu dokształcającego ,,Tłumaczenia ustne – wprowadzenie”
na Wydziale Filologicznym

Na podstawie § 34 ust. 1 i 2 pkt 15 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. 
(ze zm.) oraz § 7 Regulaminu innych form kształcenia prowadzonych w Uniwersytecie 
Gdańskim, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 139/R/22  Rektora Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 2 listopada 2022 roku – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Na Wydziale Filologicznym likwiduje się kurs dokształcający ,,Tłumaczenia ustne – 
wprowadzenie” prowadzony w ramach innych form kształcenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z upoważnienia 
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

Prorektor ds. Kształcenia 
dr Ewa Szymczak, prof. UG

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2025-02-19T08:10:45+0000
	Ewa Joanna Szymczak




